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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78731510Q

2. Data e Regjistrimit 20/07/2007
3. Emri i Subjektit "ELEKTRO 2A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE LAGJA 15 SHTATORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshem te lejuar nga ligji per sh.p.k., punim 
dhe tregtim te prodhimeve te ndryshme te drurit dhe 
duralumineve. Ndertime civile dhe industriale te te gjitha 
llojeve, tregtim i pajisjeve elektrike, punime elektrike.
Agim Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ELEKTRO 2A"
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Telefon: 0682000995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096442-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:38771, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 05.07.2007; Emri i Subjektit- ELEKTRO 2A; Forma ligjore- sh.p.k.; 
Data e themelimit-27.06.2007; Kohezgjatja- Mbi 10 vjet; Objekti i veprimtarise- Tregti e 
pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice i mallrave te ndryshem te lejuar nga 
ligji per sh.p.k., punim dhe tregtim te prodhimeve te ndryshme te drurit dhe duralumineve. 
Ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve, tregtim i pajisjeve elektrike, punime 
elektrike.; Kapitali- 100 000 leke; Selia- Tepelene, Lagjja "15 Shtatori"; Ortaket- Agim 
Sinani; Perfaqesues ligjor-Agim Sinani.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-023.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166626-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773789-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.04.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2007")            u be              ("09/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3749A92-5D7D-4BD5-866C-4FF297AED511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9AF66-6653-450B-9898-494B9598BD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5B2708-3A4D-4DCA-A8D8-4979E9206A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F41EE-B218-46D4-A012-70BBCD759D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1F608A-FE0E-4FE9-842A-9E38665C7B68
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802150-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972596-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682000995")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183595-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB09E06-BCC1-471C-AFB7-281E3B94024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D4A33-4186-4C4D-BBFF-F2EC4FFAE3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589EC74E-6408-4A7C-BBE5-0B2DB38A8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A44146-4541-414F-BF97-326597B630E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E57ADC-BCF3-4CA7-AB1C-552C3083B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C47A7D-925F-4F40-97BD-75A37C08671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C47A7D-925F-4F40-97BD-75A37C08671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7348F2F-B3E5-4D04-9A13-C482CE10C721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033E50E8-1152-4424-812C-7610A7F2BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F955E4-798E-4972-AC01-7E6D922A7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72900814-C20B-4B38-994E-F91020C2B500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA881F7F-8842-473D-A886-7E1B285E98E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA881F7F-8842-473D-A886-7E1B285E98E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E091A74-2B3A-41AD-9CAA-6984404353AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E90EDE2-D931-4BC4-A1A5-7068540F4E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DBAFB-B5B8-46CE-B50B-B80FA46E7442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52557A-E8B2-4B56-9F29-C31CBAE8F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6DCCB2-1A52-4A6B-B6F5-D8A9BF02CF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6DCCB2-1A52-4A6B-B6F5-D8A9BF02CF24
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193633-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809981-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846306-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917072-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264201-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 28.04.2017, ku eshte 
vendosur caktimi si administrator i z.Agim Sinani nga data 28.04.2017 deri me 
27.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D42A8-2040-47B7-A389-F029C81EF145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C939D3-D09B-4D07-B713-49F27F4B3807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A045616-4C6F-43E7-BDB1-4EC19A4E7932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA8382A-F00A-4697-9DEB-5C0B3CE4633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC4EA65-4DEF-49D6-9A6A-B429E0A9A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C888FD-070A-4F5C-946C-E6FED7E4B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36B4FD-270C-4FE1-9854-368417BCF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36B4FD-270C-4FE1-9854-368417BCF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872D728-FF7E-4B79-BC50-865F385B2E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE76E4-0822-4C7B-B466-9A7BACCA0F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E29FFA-537B-4104-8E48-DBFF899FF869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B09E89-6163-457A-B6ED-DECD454505CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEF18E-7ABE-4C51-87B6-EC6ABF11D34A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/04/2012")            u be              ("28/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2017")            u be              ("27/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Elektro 2a.pdf
Sh. Bilaanc Elektro 2A 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsxELEKTRO (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
ELEKTRO (1).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554268-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres 2019.xlsx
VENDIMI 2019 ELEKTRO 2A.pdf
Shenimet Shpjeguese Elektro 2A 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758269-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Bilanci 2020 Elektro 2A.pdf
Vendimi 2020....pdf
Pasqyra e Performances sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AD0163-12DF-4230-A69A-64280DD62E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138371FA-ADEA-4ADC-98ED-9DBEB15D1999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F125C-C199-41B4-A932-E25F80E3E8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F125C-C199-41B4-A932-E25F80E3E8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81283408-295F-4922-924C-825CB46947D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A145D4-86AE-4CE0-82C6-8470F50CF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A1A5C5-99FE-41CC-B537-05B94037FA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF2C4C5-233B-4913-B62F-75170A923F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF2C4C5-233B-4913-B62F-75170A923F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25ACF27-ED6B-49F9-BF29-F68F43997194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C6B29-8011-4305-BBDB-896BF25FAC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E574E199-2C59-45DC-AE14-0E6DF875496A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB9009-A20B-477D-821C-A8F1200CB972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7081BF17-6C8C-4AEC-B876-4754771B2D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25369E7-70D5-403C-8DE1-2495798174BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2B150C-50A3-4A41-A309-09A3E9BB62E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203A39EF-CA75-4A09-A4CC-E57730C861E7
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-923533-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/04/2017")            u be              ("10/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2022")            u be              ("09/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960962-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Elektro 2A Vendimi i Ortakut 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e Performances sipas natyres 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Elektro 2A 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176922-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Signed_BilanciFamily.pdf
Signed_ElektroShenimeteBilancitF.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
Signed_ElektroVBilancit.pdf

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8635F-6D1A-4218-950E-25712A409586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE566E30-AECC-4CB5-B1ED-31B1AC75AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951CCE70-EA53-45AF-A7FA-F26AA60EABC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F1D66-87F5-4BBD-8A60-04CD13DBA28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F098C53-2E56-4C59-9556-23C3B080D85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC04F6-9A90-41B9-B3D6-03EDB2773DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F968418F-5035-417D-999D-735A682D4CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F0B9FE-8783-4EE3-8F91-7985A81B6B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B6BD4-9E6F-4861-9F39-DB35A5C79957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D58E1B-83FD-47B3-A503-99F953FCD0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AA8AC1-6FAF-4B90-B484-D6A43128E271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA58A9F-44DF-4C5F-AB3A-09B0A2FEF123
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